
ZARZĄDZENIE NR Z-9/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 
2023 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4EB876-57DA-451E-B612-84763BFBB0E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-9/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 579 377,63 0,00 579 377,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 525 000,00 0,00 525 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

    40 000,00 6 000,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -6 000,00 16 000,00 

    22 000,00 -6 000,00 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 111 352,93 0,00 1 111 352,93 

 85395  Pozostała działalność 1 111 352,93 0,00 1 111 352,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 125,00 -5 684,00 8 441,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 6 525,00 -5 684,00 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 316,00 -976,00 1 340,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 1 116,00 -976,00 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 360,00 -140,00 220,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 160,00 -140,00 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 800,00 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 238 995,94 0,00 4 238 995,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 538 921,56 0,00 3 538 921,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4EB876-57DA-451E-B612-84763BFBB0E7. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 499,98 4 000,00 84 499,98 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 21 000,00 4 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -4 000,00 15 000,00 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 4 000,00 -4 000,00 0,00 

       

Wydatki ogółem: 154 112 281,71 0,00 154 112 281,71 

wydatki bieżące: 114 083 785,10 0,00 114 083 785,10 

wydatki majątkowe: 40 028 496,61 0,00 40 028 496,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4EB876-57DA-451E-B612-84763BFBB0E7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-01-18T10:12:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




